CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA MANSA

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Rua República do Paraguai, 60 – Centro – CEP 27310-060

FONE (24) 35128888 - Site https://sapl.barramansa.rj.leg.br/

INDICAÇÃO Nº 1560 /2025

Indico, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, que, por meio do setor competente,

providencie a manutenção em bueiro na Rua F, em frente ao número 18, Morada Verde.

Nos termos regimentais desta Câmara Municipal, INDICO, depois de ouvido o Soberano

Plenário, que seja enviado ofício ao Prefeito Municipal para que, por meio do setor competente,

providencie a manutenção em bueiro na Rua F, em frente ao número 18, Morada Verde.

JUSTIFICATIVA

A presente solicitação faz-se necessária, uma vez que a rua se encontra com buraco

próximo ao bueiro, ocasionando risco de aumentar o buraco na via, podendo ocasionar problemas

maiores aos usuários e munícipes.

Ciente de poder contar com a compreensão e apoio de Vossas Excelências para o

atendimento da presente demanda, cordialmente despeço-me e colho a ocasião para reiterar meus

protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente.

BARRA MANSA, 20 DE JANEIRO DE 2025.

Carlos José Rodrigues Figueira (Casé)

Vereador

Assinado com Assinatura Eletrônica (Lei 14.063/2020 | Regulamento 910/2014/EC)
Hash SHA256 do original: 8962f961b81b66d1491a6f297d6505b3e3b982bc2d8b6852e566f3baddbf5ec5
Link de validação: https://valida.ae/c32a0e52c89f94bc45631d695ab903f50979415db18d7bcca?sv

V
alid

ad
o

r

Assinado eletronicamente por
Carlos J. R. F. Casé
Data 10/04/2025 12:34
#c4b3b17f162011f0a15f42010a2b600a

SIGNATÁRIO

https://valida.ae/c32a0e52c89f94bc45631d695ab903f50979415db18d7bcca?sv
https://valida.ae/c32a0e52c89f94bc45631d695ab903f50979415db18d7bcca?sv

		2025-04-10T13:35:24-0300
	www.autentique.com.br
	Certificação de conformidade